
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 474/09 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 463/09 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 24 listopada 2009r.  

w sprawie prognozy łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 2009 roku  

i lata następne. 

Na podstawie art. 180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylić zarządzenie nr 463/09 Wójta Gminy Nieporęt z dnia 24 listopada 2009r. w sprawie prognozy 

łącznej kwoty długu Gminy Nieporęt i jego spłaty na koniec 2009 roku i lata następne. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3416


		2013-03-21T10:46:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




